## МИНСОЦТРУДЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения Республика Мордовия «Пуркаевский психоневрологический интернат»

(ГБСУСОССЗН РМ «Пуркаевский психоневрологический интернат»)

14 апреля 2022 года

№ 66-д

## ПРИКАЗ

## с. Пуркаево

Об утверждении Перечня должностей, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками в ГБСУСОССЗН РМ «Пуркаевский психоневрологический интернат»»

На основании Распоряжения Главы Республики Мордовия № 25-РГ от 20 января 2022г., в целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 8-2 Закона Республики Мордовия от 8 июня 2007 г. № 54-З «О противодействии коррупции в Республике Мордовия» приказываю:

- 1. Утвердить Перечень должностей, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками в ГБСУСОССЗН РМ «Пуркаевский психоневрологический интернат»:
- директор
- заместитель директора
- главный бухгалтер
- заведующий складом
- сестра-хозяйка
- 2. Инспектору по кадрам Н.М. Тябиной ознакомить под роспись с настоящим приказом работников, включенных в указанный перечень

должностей, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками в ГБСУСОССЗН РМ «Пуркаевский психоневрологический интернат».

- 3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
- 4. Приказ № 57-д от 13 июля 2018 года считать утратившим силу.

Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Г.В. Кураев